ПРОТОКОЛ
Заседания  комиссии по противодействию коррупции
СПб ГБКДУ «Дом народного творчества и досуга»
21 декабря 2015 года

       № 2
Санкт-Петербургское государственное бюджетное культурно-досуговое учреждение

«Дом народного творчества и досуга»

по вопросам противодействия коррупции в учреждении
Председательствующий:

Ванчакова Т.П.              директор санкт-петербургского государственного бюджетного культурно-досугового учреждения «Дом народного творчества и досуга», председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии:
Дороженко О.Н.                заместитель директора санкт- петербургского государственного бюджетного  культурно-досугового учреждения  «Дом народного творчества и досуга»
	Ответственный секретарь комиссии:

	Коваленко А.М.

	заведующий сектором развития любительского творчества и досуга

Присутствовали:

Веселова И.В.
художественный руководитель санкт- петербургского государственного бюджетного  культурно-досугового учреждения  «Дом народного творчества и досуга»;

Громова Е.А.
специалист по государственному заказу санкт-петербургского государственного   бюджетного  культурно-досугового учреждения «Дом народного творчества и досуга»;

Пенов О.А.
главный инженер санкт-петербургского государственного   бюджетного  культурно-досугового учреждения «Дом народного творчества и досуга»;

	Торопова О.Ю.

	специалист по кадрам

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт по  реализации мероприятий, предусмотренных планом по противодействию коррупции СПб ГБКДУ «Дом народного творчества и досуга»  за 2015 год.
2. Утверждение плана работы антикоррупционной комиссии СПб ГБКДУ «Дом народного творчества и досуга»  на 2016 год.
ВЫСТУПИЛИ:

 Ванчакова Т.П.             директор санкт-петербургского государственного бюджетного культурно-досугового учреждения «Дом народного творчества и досуга», председатель  комиссии;
 Дороженко О.Н.               заместитель директора санкт- петербургского государственного бюджетного  культурно-досугового учреждения  «Дом народного творчества и досуга»;

Веселова И.В.
художественный руководитель санкт- петербургского государственного бюджетного  культурно-досугового учреждения  «Дом народного творчества и досуга»;

Громова Е.А.
специалист по государственному заказу санкт-петербургского государственного   бюджетного  культурно-досугового учреждения «Дом народного творчества и досуга»;

Пенов О.А.
главный инженер санкт-петербургского государственного   бюджетного  культурно-досугового учреждения «Дом народного творчества и досуга»;

Торопова О.Ю.
специалист по кадрам

 РЕШИЛИ:
1. Отчитались о выполнении мероприятий, предусмотренных планом по противодействию коррупции СПб ГБКДУ «Дом народного творчества и досуга»  за 2015 год и внесли свои предложения.
2. Утвердили план работы антикоррупционной комиссии и план по противодействию коррупции СПб ГБКДУ «Дом народного творчества и досуга»  на 2016 год.
Председательствующий

 Ванчакова Т.П.
Секретарь Комиссии

 Коваленко А.М.
Приложение к протоколу№4
С учебно-методическим пособием «Реализация государственной политики РФ в сфере противодействия коррупции» от 2014 года
П.М. Коловангин.
ознакомлены все сотрудники «ДНТД»

	№№ п/п
	ФИО
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Альбова Т.Н.

	2
	В.В. Бочаров

	3
	Т.П. Ванчакова

	5
	П.В. Ванчаков

	6
	И.В. Веселова

	7
	К.А. Голец

	8
	О.Н. Дороженко

	9
	С.М.Белкова

	10
	А.В. Конопелькина

	11
	А.М. Коваленко

	12
	Р.Л. Митрофанова

	13
	Н.И. Мухина

	14
	 И.Ю. Лазарева

	15
	Е.Н. Соколова

	16
	О.А. Пенов

	17
	М.В. Васильева

	18
	Е.Г. Спасова

	19
	Е.Н. Соколова

	20
	А.М. Хагундокова

	21
	Е.А. Шигина

	22
	Л.Н. Рогозина

	23
	М.Х. Махмадназаров

	24
	О.А. Мадорская

	25
	Н.Н. Тарасов

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33